Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Терновская средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

от  05.09.2018 г.                                                                                               № 171
О создании Совета по профилактике безнадзорности, правонарушений,  наркомании среди несовершеннолетних и пропаганде здорового образа жизни в МКОУ Терновской средней общеобразовательной школе №1

На основании решения Педагогического  совета МКОУ Терновской средней общеобразовательной школы №1 (Протокол №1 от 28.08.2018 года)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности, правонарушений,  наркомании среди несовершеннолетних и пропаганде здорового образа жизни (далее Совет) в МКОУ Терновской средней общеобразовательной школе №1.

2. Утвердить Положение и  план работы Совета.

3. Утвердить состав Совета:
1) Казакова Т.Г., заместитель директора по ВР – председатель

2) Тарабрина О.А., педагог-психолог – секретарь
Члены Совета:

1) Симонова Л.В., социальный педагог

2) Просецкая М.А., учитель биологии

3) Ламонова Н.Н., учитель математики

4) Тимофеева Г.А., родитель

5) Щербатых Т.И., родитель

6) Оболенский Николай, уч-ся 10 класса

7) Федоров Егор, уч-ся 8б класса.
И.о. директора школы                               Буянов С.Н.